Corresp. Expte. D-00605/2000.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZAír42  

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 3.063,31.-
(PESOS TRES MIL SESENTA Y TRES CON TREINTA Y UN CENTAVOS) a 
favor del agente FOLINO CARLOS RAFAEL, Legajo N° 1 5.769/4 

*Conforme  se detalla, en concepto de: 
1.1.1.3.56. Bonificación por Título 

$ 2.827,67.- 

1.1.1.3.2. S.A.C. 	 $ 235,64.- 

Do ¡a suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a